
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 14 l ipca 2023 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie  

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 poz. 530) zarządzam, co następuje: 
   

§ 1. Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2009 r. Starosty Wąbrzeskiego z dnia 30.04.2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników poprzez podpisanie oświadczenia o zapoznaniu się z jego treścią z mocą 

obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r.  

 

 

                                                                                                        Starosta 

                                                                                                      Krzysztof Maćkiewicz 

 


